
(اشخاص محل درج اثرانگشت  محل امضاء متقاضی 

 حقیقی) 
 (اشخاص حقوقی) محل درج مهر 

 
 

 
 

 ) 1(فرم شماره 

  تعهدنامه و اقرارنامه

 

و نیز اطلاعیه    27/01/1403  مورخ  اطلاعات  مندرج در روزنامهحمل و نقل بار  خدمات  با عنایت به آگهی برگزاري مناقصه  

شرکت   وبسایت  در  صنعتی  مندرج  و  سایپاتولیدي  کاوه  ....ایران  اینجانب  به....... ................ ،  سمت    ............. 

علم و اطلاع کامل از شرایط شرکت در    هبضمن اقرار  ..........................................  موسسه    /........... شرکت......................

 می نمایم. و اقرار تعهد ی بدون هیچ قید و شرط  موارد ذیل را ،در این خصوص ات لازمو کسب اطلاعمذکور مناقصه 
 اطلاعات کامل را کسب نموده ام.  ایران کاوه سایپا تولیدي و صنعتی شرکت   خدمات مورد نظرنسبت به  -۱

   می باشم. تمامی مجوزهاي قانونی لازم جهت ارائه خدمات موضوع مناقصه راي اد بدینوسیله اعلام و اقرار میدارم  -۲

عذر  اعلام شده و بعداً به    موردنظر به شرکت ایران کاوه سایپا    خدمات  ارائه با درنظر داشتن تمام شرایط  قیمت پیشنهادي   -۳

به قوانین مالیاتی  عدم اطلاع متعذر نخواهم شد با خدمات موضوع  و نسبت  تامین اجتماعی و سایر قوانین مرتبط  بیمه   ،

 . مناقصه علم و اطلاع لازم را دارم

فساد   -٤ گونه  هر  اعلامی    عدم صحت   یادر صورت کشف  و  اطلاعات  تبعات  به  پاسخگویی  مسئولیت  اینجانب  از سوي 

 خسارات احتمالی را پذیرا می باشم. 

تول -٥ یا رد تمام    یو صنعت  يدی شرکت  از  ایران کاوه سایپا در قبول  این    ارائه شده مختارپیشنهادات  یا بخشی  است و در 

 . اعتراضی نخواهم داشتخصوص هیچگونه ادعا و  

 .پرداخت می نمایمرا  مناقصه  ی چاپ آگه هزینهدر صورت برنده شدن در تمام یا بخشی از مناقصه   -٦

تولیدي  شرکت  و موارد درخواستی  ضوابط و مقررات    یتمامضمن اقرار به کسب اطلاع کامل از    عقد قرارداد  خصوصدر   -۷

 .ایمرا به دقت اجرا نمدنظر شرکت تعهد می نمایم موارد مورایران کاوه سایپا و صنعتی  

 رعایت خواهم نمود. را دقیقاً موارد اعلام شده و اسناد مناقصه پیشنهاد قیمت پاکت حاوي و تحویل فرم ها در تکمیل  -۸

 

 1403تاریخ : ......  / ....... /   ................................................................................     سمت : ....................................نام و نام خانوادگی : ..... 

 

 

 

 

 
 



(اشخاص محل درج اثرانگشت  محل امضاء متقاضی 

 حقیقی) 
 (اشخاص حقوقی) محل درج مهر 

 
 

 
 

ه  م شمار  ) 2(فر
ل  یعموم طیشرا در مناقصه سا ت     1403شرک

ت نیا یو صنعت يدی تول شرک ه سا  را  پایکاو
 

 باشند.و کارت هوشمند معتبر  یفن نهیبرگه معا يدارا دیخودروها با یتمامپیمانکار متعهد است  -۱

 بیمه نامه معتبر باشند. يدارا دیخودروها با یتمامپیمانکار متعهد است  -۲

ــت  -۳ ــد اس ــار متعه ــامپیمانک ــا با یتم  ــخودروه ــده  دی ــد  نماین ــورد تأیی ــکال و م ــه اش ــد هرگون ــاهري فاق ــی و ظ ــر فن از نظ

 شرکت باشد. 

و تمــامی ســرویس بایــد بــا   شــده توســط شــرکت خواهــد بــود  نیــیتع  يهــا مطــابق بــا برنامــه کــار  سیارائــه ســرو  يزمانبند -٤

 .بارنامه قانونی انجام شوند

 مناقصه شرکت نماید.در ، ثبت شده حمل و نقل ت از طریق شرکت می بایس کننده شرکت  -٥

 و ...) بر عهده پیمانکار می باشد. ( بیمه تامین اجتماعی، بیمه حمل بارکلیه کسورات قانونی -٦

ــدگان -۷  ــ رانن ــده با یمعرف  ــش ــابقه ک  دی ــد س ــریفاق ــواه يو دارا يف ــدم اعت یگ  ــع ــد و  ادی ــوص تائی ــرکت در خص ــند، ش باش

 تغییر رانندگان اختیار کامل دارد .

 .نامه معتبر، کارت سلامت و کارت هوشمند باشند یگواه يشده دارا یمعرف رانندگانپیمانکار متعهد است  -۸

 .حاضر گردد شرکت در زمان اعلامی در موظف است جهت عقد قرارداد،  (پیمانکار)  مناقصهفرد برنده  -۹

شــرکت بــا برنــده قــرارداد  يباشــد در صــورت انتخــاب برنــده از ســو یمختــار م ــ شــنهاداتیرد تمــام پ  ای ــبــول  شرکت در ق -۱۰

 منعقد خواهد شد.

 (ســاعتوقــت اداري    انی ــحــداکثر تــا پاو اســناد مناقصــه را    شــنهاديیپ  مــتیقحــاوي  پاکــت هــاي  شرکت کننــدگان بایــد   -۱۱

 اخذ نمایند. دیو رس شرکت تحویلخانه محرمانه حراست  ریدببه   02/02/1403 مورخیکشنبه  روز  )15

ــداکثر  -۱۲ ــه ح ــرکت ک ــد ش ــاملات خری ــیون مع ــه کمیس ــین جلس ــه  10در اول ــرکت در مناقص ــت ش ــام مهل ــد از اتم روز بع

 بازگشایی و نتایج به برنده مناقصه  اعلام خواهد شد. شنهادیپاکت هاي پتشکیل خواهد شد، 

ســاعت کــاري پــس از اعــلام نتــایج بــه شــرکت مراجعــه و نســبت بــه انجــام  48برنــد مناقصــه میبایســت حــداکثر ظــرف   -۱۳

ــرکت در  ــپرده ش ــامین وي (س ــده، تض ــراف برن ــورت انص ــد. در ص ــدام نمای ــه اق ــور مربوط ــام ام ــریفات اداري و انج تش

ــه  ــه منزل ــز ب ــرر نی ــت مق ــده در مهل ــدام برن ــه و اق ــدم مراجع ــردد. ع ــی گ ــت م ــرکت برداش ــع ش ــه نف ــبط و ب ــه) ض مناقص

 لقی و به همین ترتیب با وي رفتار خواهد شد.انصراف ت

در صورت انصراف برنده مناقصه نفر دوم به عنوان برنده اعلام خواهد شد و در صورت انصراف نفر دوم سپرده وي نیز ضبط   -۱٤

 و برداشت می گردد و این روش براي نفرات بعدي نیز اجرا خواهد شد.

 شود.  یاثر داده نم ب یشده ارسال شود ترت نییتع  خیکه بعد از تار یتشنهادایناقص ، مبهم و مخدوش و پ  شنهادات پی به   -۱٥



(اشخاص محل درج اثرانگشت  محل امضاء متقاضی 

 حقیقی) 
 (اشخاص حقوقی) محل درج مهر 

 
 

 
 

ضمانت نامه بانکی قابل تمدید به نفع شرکت تولیدي و صنعتی ایران کاوه سایپا  پیمانکار باید جهت سپرده شرکت در مناقصه،   -۱٦

به شماره  9872065520ریال تهیه و یا به حساب شماره  5.000.000.000با اعتبار دو ماه از زمان برگزاري مناقصه و به ارزش 

به نام شرکت تولیدي و صنعتی    1288294شعبه فردیس کرج کد  - بانک ملت  نزد  IR    520120000000009872065520شبا  

ایران کاوه سایپا واریز و تصویر فیش واریزي که به تائید امور مالی شرکت رسیده است را به همراه اسناد مناقصه در پاکت  

 در بسته تسلیم نماید. 

ت  -۱۷ الف  پاک ي  ب     ها و    دی باو  ه  د پ ش ذ پلم ك  دار د وم اسنا ي  د  لی حاو م   باش نا ها  ت  پاک همه  ي  بر رو و 
د ه باش د ج ش در ع مناقصه  ه و موضو د ت کنن  .شرک

   پاکت الف:
 و اثر انگشت (براي اشخاص حقیقی).  با امضاء  (براي اشخاص حقوقی) و    با مهر و امضاء  دهیمزا  ی عموم   طیفرم شرافرم تعهدنامه و    –

 (پشت و رو)   یکارت مل یفتوکپ -
 .باشد ی م ی الزام ی و اشخاص حقوق  هابراي شرکت راتییتغ نیآخر  ی تاسیس و آگهی مدارك شامل آگهاسناد و ارائه تصویر   -

 5.000.000.000مبلغ  تصویر فیش واریزي تائید شده  به     ایو    الیر   5.000.000.000به ارزش    یضمانت نامه بانک  اصل  -

 به حساب شرکت.  الیر

 : پاکت ب
 .  (براي اشخاص حقوقی)  با مهر و امضاء تکمیل شده   متیق شنهاد یفرم پ -۱۸

 خواهد بود.  برنده مناقصهروزنامه بعهده   یهاي مربوط به آگه  نهیهز -۱۹

بنا بر صرفه و صلاح خود اتخاذ   -۲۰ انتخاب برنده مناقصه شرکت مجاز و مختار است علاوه بر بهاي پیشنهادي خدمات  در 

 رد و یا اقدام به برگزاري مجدد مناقصه نماید.   تصمیم نموده و یکی یا همه پیشنهادات را قبول یا

مسترد  -۲۱ و  آزاد  کنندگان  شرکت  سایر  مناقصه  در  شرکت  سپرده  مناقصه  برنده  با  قرارداد  عقد  و  مناقصه  پروسه  اتمام                   با 

 روز کاري پس از برگزاري مناقصه تجاوز نخواهد کرد. 60می گردد و این زمان از 

 

 : یکدصنف /ی:                                                        شناسه مل مانکاریشرکت/ موسسه پ نام

 سمت :                                           مجاز :                 يصاحب مجاز امضا یو نام خانوادگ  نام

                   :                                      ی و کدپستینشان

 تلفن تماس  ثابت و همراه: 
آن هستم و حق هرگونه  مفاد  یتماممتعهد به رعایت  مطالعه نموده و بند   21در  را  شرکت در مناقصه یعموم طیشرا یتمام

 ادعا و اعتراضی را در آینده نزد هر مرجعی از خود سلب و ساقط می نمایم. 

 

 



(اشخاص محل درج اثرانگشت  محل امضاء متقاضی 

 حقیقی) 
 (اشخاص حقوقی) محل درج مهر 

 
 

 
 

 )             3(فرم شماره  

 1403تاریخ       /       /                                                                                                                                                                                                      

 شرکت ایران کاوه سایپا  1403پیشنهاد قیمت جهت شرکت در مناقصه حمل و نقل بار سال  فرم

 
 

 شناسه ملی/ کدصنفی :                     نام شرکت/ موسسه پیمانکار :                                                                                                   

 

 سمت :          نام و نام خانوادگی صاحب مجاز امضاي مجاز :                                                                                     

 

 تلفن تماس  ثابت و همراه:                                             نام و نشانی:                                                                                                       

 

ر
د
ي
 ف

 مقصد مبدا محموله  نوع
تعداد مسیر  

 روزانه 

تعداد  
مسیر 
 ماهانه 

تعداد  
مسیر 
 سالانه 

محموله  
 برگشت

ارزش ریالی  
 محموله 

خودرو  
قابل  

 استفاده 

فی اعلامی مسیر  
 رفت 

 (ریال)

فی اعلامی  
 مسیر برگشت

 (ریال)

 1375 125 5 زامیاد  ایران کاوه  شاسی نیسان  1

اسپیسر یا 
پالت خالی یا 
قطعات اتاق  

 بار نیسان 

     تریلر   6.000.000.000

 ایران کاوه  اتاق بار نیسان  2
 3300 300 12 زامیاد 

خرك اتاق  
 بار

1.200.000.000 
کامیونت  

     تن  8یا  6

     تریلر 3.600.000.000 - 1100 100 4 زامیاد 

 ایران کاوه  شاسی نیسان   3
شرکت 

طهران نو  
 (شهر قدس) 

1 25 275 

انتقال شاسی  
رنگی به  

 زامیاد

     تریلر   6.000.000.000

 شاسی  نیسان   4

شرکت 
طهران نو  

 (شهر قدس) 
     تریلر   6.000.000.000 - 275 25 1 زامیاد 

5 
قطعات اتاق بار  

 نیسان  
     تریلر  5.000.000.000 - 275 25 1 ایران کاوه  زامیاد 

 ایران کاوه  زامیاد  انواع ورق  6

 متغیر

     تریلر 10.000.000.000 - 275 25

 انواع ورق  7

سایپا  
لجستیک  

 (چهاردانگه) 
     تریلر 10.000.000.000 - 450 45 ایران کاوه 

8 
انواع قطعات  

 رنگ و تینر  /
 5.000.000.000 - 110 10 ایران کاوه  زامیاد 

کامیونت  
 تن  8یا  6

    


